EDITAL Nº 08/SEMED/SDA, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2024
RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS NA 1ª ETAPA DO PROCESSO

SELETIVO INTERNO PARA DIRETORES ESCOLARES

O MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA / PA, por meio da Secretaria Municipal
de Educação – SEMED, juntamente com a Comissão Temporária do Processo Seletivo
Interno – CTPSI, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas conforme a Portaria
Municipal nº 529/2024, de 21 de agosto de 2024, tendo em vista o Decreto Municipal nº 105
de 11 de agosto de 2022, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS
NA 1ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA DIRETORES ESCOLARES
(PROVAS OBJETIVA E REDAÇÃO), EDITAL Nº 01/SEMED/SDA/2024.

RECURSOS INTERPOSTOS A PRIMEIRA ETAPA

________________________________
LEONISSE MONTEL S. OLIVEIRA
Secretária Municipal de Educação
Portaria nº 456/2024 – PMSDA/GAB

_______________________________
ARISVALDO VIEIRA SANTANA

Presidente da Comissão
Representante titular da SEMED

Página 1 de 1
_____________________________________________________________________________

Travessa União, 210 – Centro. São domingos do Araguaia - Pará

Nº DO
RECURSO

Nº
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) RESULTADO OBSERVAÇÃO

04 04
ALESSANDRA DA
COSTA FREITAS
TAVEIRA

INDEFERIDO

O teor da análise que resultou no
parecer foi enviado para o e-mail ou
telefone informado pelo(a)
candidato(a) no ato de sua
inscrição.

05 13
MILENA MARIA
SILVEIRA SANTOS
TRINDADE

INDEFERIDO

O teor da análise que resultou no
parecer foi enviado para o e-mail ou
telefone informado pelo(a)
candidato(a) no ato de sua
inscrição.

Made with Xodo PDF Reader and Editor

https://xodo.com?utm_source=app&utm_medium=watermark
aysses

		2024-11-04T09:06:16-0300
	LEONISSE MONTEL DA SILVA OLIVEIRA:70916314200